

Pyskowice 11.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/5/2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2016. Nazwa zadania: Usługa sprzątnia szpitala
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający oceni jaki procent usługi stanowią czynności pomocowe przy pacjencie czy pozostawi to do interpretacji Wykonawcy?

Odpowiedź: Pozostawia do interpretacji Wykonawcy przy założeniach zawartych w SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści aby karty charakterystyki i ulotki dla preparatów były dołączone tak jak inne dokumenty przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści aby dla preparatów stosowanych w oddziale noworodkowym deklaracja producenta była dołączona tak jak inne dokumenty przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 4

Jakiego mydła antybakteryjnego wymaga Zamawiający? Dolewane czy na wkłady? Jeśli na wkład to o jakiego producenta?

Odpowiedź: Dolewane

Pytanie nr 5

Jakie ręczniki papierowe wymaga Zamawiający? Tym ZZ czy rolka?

Odpowiedź: Na terenie szpitala są zamontowane zarówno dozowniki na rolki jaki i na ZZ po równej połowie, 50% rolki i 50% ZZ.

Pytanie nr 6

Jakie papier toaletowy wymaga Zamawiający? Duża czy mała rolka?

Odpowiedź: W administracji małe, w pozostałych pomieszczeniach duże

Pytanie nr 7

Jakie dozowniki na ręczniki papierowe ma wymienić Wykonawca? ZZ czy rolka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – „wymiana uszkodzonych oraz uzupełnienie brakujących dozowników na ręczniki papierowe (około 20 szt.) „ takie jakie zostaną uszkodzone

Pytanie nr 8

Jakie pojemniki na papier toaletowy ma wymienić Wykonawca? Duża czy mała rolka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ- „wymiana uszkodzonych oraz uzupełnienie brakujących dozowników na papier toaletowy (około 10 szt.)” takie jakie zostaną uszkodzone

Pytania nr 9

Ile koszy ulicznych ma zapewnić wykonawca?

Odpowiedź: Kosze uliczne są własnością Zamawiającego zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Ile mat i o jakich wymiarach wymaga zamawiający?

Odpowiedź

Zgodnie z procedurą wewnętrzną Wykonawcy, dla czterech wejść

Pytanie nr 11

Co zamawiający ma na myśli pisząc „rozpatrzenie sugestii montażu zautomatyzowanych dozowników do preparatów myjących i dezynfekcyjnych? Czy zamawiający ma na myśli automatyczne stacje dozowanie preparatów myjących i dezynfekcyjnych? Czy może ma na myśli podajniki, dozowniki na preparaty myjące i dezynfekcyjne do rąk? Proszę o jednoznaczne określenie czego wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli automatyczne stacje dozowanie preparatów myjących co ułatwia pracownikom uzyskiwanie odpowiedniego stężenia preparatów do mycia.

Pytanie nr 12

Na jakim metrażu Zamawiający wymaga położenia powłok arylowych?

Odpowiedź: Na powierzchniach PCV zgodnie z metrażem zawartym w SIWZ

Pytanie nr 13

Czy zamawiający dopuści poświadczenie niezależnego podmiotu że Wykonawca jest w trakcie audytowania ISO 14001?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuści poświadczenie niezależnego podmiotu, że Wykonawca prowadzi politykę zgodną z ISO 14001?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Do wiadomości: - wszyscy uczestnicy